
 

お客さま各位 

 

 

家事代行サービス・ハウスクリーニング 提供終了のお知らせ 

 

拝啓 平素より弊社商品およびサービスをご利用いただき誠に有り難うございます。 

この度、株式会社ベアーズを通じてご提供してまいりました「家事代行サービス」・「ハウスクリーニング」につきまして、下

記の通り 2024年 7月 31日をもって受付終了いたしますことをお知らせいたします。お客さまにおかれましてはご愛顧

賜り、誠に有難うございました。 

なお、今後ご利用を希望される場合は、誠に恐れ入りますが、下記のベアーズ社の受付窓口までご連絡いただけます

ようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

対象サービス 家事代行サービス，ハウスクリーニングサービス 

受付終了日 2024 年 7 月 31 日(水) 

サービス提供終了日 2024 年 8 月 31 日(土) 

今後の受付窓口 

 

 

  

 https://www.happy-bears.com/ 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社サイサン 業務部 営業企画課 

✉ info-option@saisan.co.jp 

💻 https://form.run/@kurashi-qa 

 

以上 

https://www.happy-bears.com/
https://form.run/@kurashi-qa

